В Администрацию городского

округа город Уфа Республики

Башкортостан

Ибрагимов Булат Шамилевич

450071, г.Уфа, проезд Лесной,

д.6/5, кв.69

+79872511396

IbragimovBulat@mail.ru

В производстве судьи Октябрьского районного суда г.Уфы РБ Шаймиева А.Х. на

апелляционном рассмотрении находится гражданское дело (№11-139/2022) по

апелляционной жалобе МУП «УИС» ГО г.Уфа РБ на Решение Мирового судьи судебного

участка №4 по Октябрьскому району г.Уфы РБ от 22.04.2022г.

В целях правильного и своевременного рассмотрения указанного гражданского

дела, прошу Вас до 11.09.2022г. дать информацию введен ли в эксплуатацию

многоквартирный жилой Застройщика ОАО «СК Трест №21» Литер 17А с

пристроенными – встроенными помещениями и автостоянками в квартале 533,

ограниченном улицами Октябрьской революции, Пушкина, Новомостовой и Проспектом

Салавата Юлаева в Кировском районе ГО г. Уфа РБ?

Если не введен в эксплуатацию, то на какой стадии находится строительство

указанного жилого дома и можно ли в нем проживать?

Прошу Вас предоставить указанные сведения передать посредством электронной

почты.

                        Б.Ш. Ибрагимов